



Zn.spr.: S.270.12.2025

Jeleśnia, dnia 23.07.2025

ZAMAWIAJĄCY:

Państwowe Gospodarstwo Leśne
Lasy Państwowe
Nadleśnictwo Jeleśnia
ul. Suska 5
34-340 JELEŚNIA
e-mail: jelesnia@katowice.lasy.gov.pl

WYKONAWCY

biorący udział w postępowaniu

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. *Prawo zamówień publicznych* (tekst jedn. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 ze zmian.) Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego (Nr sprawy S.270.12.2025) na roboty budowlane pn. ***Budowa podwójnej kancelarii leśnictwa Kocierz Rychwałdzki i Kocierz Moszczanicki*** złożone zostały wnioski o wyjaśnienie treści *Specyfikacji Warunków Zamówienia*, zwanej dalej SWZ, zawierające zapytania następującej treści, na które ZAMAWIAJĄCY udziela odpowiedzi:

PYTANIE Nr 5

W przedmiarze dot. pompy ciepła podano montaż szafy hydraulicznej IZZIFAST. Zastosowanie szafy tego konkretnego producenta ogranicza wybór pomp ciepła do wąskiego grona pomp współpracujących z szafą w/w producenta. Czy Zamawiający dopuszcza montaż pompy ciepła spełniające wszystkie parametry zawarte w projekcie wraz z kompatybilnym do niej osprzętem jak szafa hydrauliczna ale innej firmy niż IZZIFAST.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 5

Zamawiający dopuszcza montaż pompy ciepła i osprzętu spełniające wszystkie parametry zawarte w projekcie wraz z kompatybilnym do niej osprzętem jak szafa hydrauliczna różnych producentów.

PYTANIE Nr 6

Proszę o potwierdzenie że przed wejściem nie będzie wymagane ułożenie płyt granitowych o których jest mowa w projekcie a których nie przewiduje przedmiar

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 6

Nie jest wymagane układanie płyt granitowych. Strefa przed wejściem utwardzona będzie kostką betonową zgodnie z przedmiarem.

PYTANIE Nr 7

Proszę o weryfikację pozycji 1,28. W projekcie przewidziane jest 30 cm pospółki. proszę również o weryfikację jednostki (m3)

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 7

Zweryfikowano pozycję do 19,79 m3. Jednostka prawidłowa.

PYTANIE Nr 8

Jaki kolor blachy należy zastosować. Występują różnice między przedmiarem a projektem.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 8

Należy przyjąć kolor pokrycia i obróbkę taki jak w przedmiarze.

PYTANIE Nr 9

Proszę o podanie grubości parapetów z konglomeratów z poz. 4.3. Proszę również o weryfikację jednostki (sztuka).

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 9

Parapet z konglomeratu grubości 2 cm. Wymiary zgodnie z przedmiarem. Jednostka prawidłowa.

PYTANIE Nr 10

Proszę o weryfikację współczynnika U - wełny mineralnej. Projekt podaje 0,035 a przedmiar 0,036

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 10

Należy przyjąć parametry wełny mineralnej zgodnie z przedmiarem.

PYTANIE Nr 11

Czy Zamawiający dopuszcza zamiast ogrodzenia z siatki zastosować systemowe ogrodzenie panelowe, jednak to wiązało by się z zamianą murku betonowego wylewanego na mokro na prefabrykowaną podmurówkę.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 11

Zamawiający nie dopuszcza zmian w technologii wykonania ogrodzenia.

Powyższe odpowiedzi na zapytania do SWZ nie prowadzą do zmiany SWZ i nie wymagają dodatkowego czasu na przygotowanie oferty.

Z poważaniem
Piotr Olesiak
NADLEŚNICZY
NADLEŚNICTWA JELEŚNIA

(podpisano elektronicznie)

Wyk. w 1 egz.

Dokumentacja postępowania S.270.12.2025

Zamieszczono na stronie internetowej postępowania
na platformie JOSEPHINA